upadłości  istniejące  i  powstałe  do  dnia  zawarcia  umowy  sprzedaży,  dokumentacja  księgowa,
pracownicza i handlowa niezbędna do prowadzenia postępowania upadłościowego.

Wartość Przedsiębiorstwa wynikająca z Opinii i oszacowania  

 wartość  rynkowa  przedsiębiorstwa  –  wg  metody  skorygowanych  aktywów  netto:
19.609.689,00 zł (dziewiętnaście milionów sześćset dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt
dziewięć złotych 00/100)

 wartość  przedsiębiorstwa  –  wg  metody  likwidacyjnej  (wymuszona  sprzedaż)  netto:
15.666.349,00 zł (piętnaście milionów sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta czterdzieści
dziewięć złotych 00/100). 

Wyboru oferenta dokonuje Syndyk Masy Upadłości lub powołana przez niego Komisja, składająca się
łącznie  z  trzech  osób,  w  tym  Syndyka  Masy  Upadłości.  Przetarg  może  być  odwołany  lub
unieważniony przez Syndyka Masy Upadłości, bez konieczności podawania przyczyny.

[...]

notariusz dr Lilija Twardosz, Kancelaria Notarialna ul. Rakowicka 4/13, 31-511 Kraków; 

5. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest wpłacenie wadium w wysokości 15% minimalnej
ceny określonej w pkt III (wadium należy zaokrąglić do pełnego złotego w górę), tj.:
1.200.000,00 zł (jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100).

Nr rachunku bankowego zostanie podany w ogłoszeniu. 

6. Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Syndyk Masy Upadłości Zbigniew Typrowicz
Traditional  Polish Style Spółka z o.o.  w upadłości  podany w ogłoszeniu o przetargu,  
z dopiskiem: